
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

Số:         /QĐ-BCĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Tuần Giáo, ngày 10 tháng 8 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Tạm dừng hoạt động của Tổ quản lý, phục vụ tại khu cách ly tập trung  

để phòng chống dịch bệnh COVID-19 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Chỉ thị số 19/CT-TTg ngày 24/4/22020 của Thủ tướng Chính phủ về tiếp 

tục thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 trong tình hình mới; 

Căn cứ công văn số 2256/UBND-KGVX ngày 06/8/2020 của UBND tỉnh 

Điện Biên về triển khai thực hiện Thông báo số 272/TB-VPCP ngày 03/8/2020 của 

Văn phòng Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 363/QĐ-UBND ngày 01/4/2020 của UBND huyện Tuần 

Giáo về việc thành khu cách ly tập trung để phòng chống dịch COVID-19 tại Phòng 

khám Đa khoa khu vực Huổi Lóng (cũ) và Trường PTDTBT THCS Mùn Chung; 

Căn cứ Quyết định số 1232/QĐ-UBND ngày 01/8/2020 của UBND huyện Tuần 

Giáo về việc thành lập Tổ quản lý, phục vụ khu cách ly tập trung để phòng chống dịch 

bệnh COVID-19 tại Phòng khám đa khoa khu vực Huổi Lóng (cũ); 

Xét đề nghị của Giám đốc TTYT huyện Tuần Giáo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tạm dừng hoạt động của Tổ quản lý, phục vụ tại khu cách ly tập 

trung để phòng chống dịch COVID-19 (theo Quyết định số 1233/QĐ-UBND ngày 

01/8/2020 của UBND huyện Tuần Giáo). 

Điều 2. Giao Ban Chỉ huy quân sự huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, 

đơn vị liên quan thực hiện công tác vệ sinh, thuê 01 người thực hiện công tác bảo 

vệ cơ sở vật chất tại khu cách ly tập trung. 

Trung tâm Y tế huyện thực hiện các biện pháp khử trùng khu cách ly tập 

trung, sẵn sàng vật tư y tế để thu dung người phải áp dụng biện pháp cách ly tập 

trung phòng chống dịch bệnh COVID-19 theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, các thành viên Ban Chỉ đạo; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- TT. Huyện ủy (B/c); 

- TT. HĐND huyện (B/c); 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Thành viên BCĐ; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-08-10T16:38:32+0700


		2020-08-10T16:55:02+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-08-10T16:55:24+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-08-10T16:55:57+0700




